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علی تتماج
 در اقدامی علیه اقتصاد جهانی »دونالد 
ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که تعرفه 
جهانی ۱۰ درصدی را به »سطح کاملا مجاز و قانونی« 
۱۵ درصدی افزایش خواهد داد و در عین حال 
مدعی شد که این تعرفه‌ها برای کشورهایی است 
که »بسیاری از آن‌ها دهه‌هاست از ایالات متحده 
کنند«. این اقدام از سوی ترامپ  کلاهبرداری می‌
در حالی صورت گرفته که از یک سو ریشه اصلی 
 آن را در سرخوردگی‌های ترامپ از شکست در

گرایی غیر قانونی می‌توان یافت و از  یک جانبه‌
گذشته  که تعرفه‌های  سوی دیگر در شرایطی 
آمریکا با شکست مواجه شده، سرسپردگی و عدم 
استقلال اروپا و تن دادنشان به خواسته‌های گذشته 

آمریکا زمینه ساز این رفتار بوده است.
ترامپی که در خانه جایگاهی ندارد 

ترامپ پس از یک سال ریاست جمهوری در حالی 
ادعای شعار اول آمریکا و جایگاه مردمی را سر 
کنون نظر سنجی‌ها نشان می دهد  می‌داد که ا
که محوبیت او به منفی 17 رسیده است. همچنین 
سیاست‌های جهانی او از جمله جنگ افروزی 
علیه ایران با مخالفت 71 درصد مردم آمریکا 
مواجه شده در حالی که بسیاری از سیاستمداران 
کنگره خواستار محدود سازی اختیارات ترامپ 
ح‌های او در باب اعزام گارد ملی به  هستند. طر
کنون  ایالت‌ها نیز با مخالفت شدید همراه شد. ا
در حالی ترامپ با تعرفه‌ها به دنبال قدرت نمایی 
جهانی بوده است که رأی دیوان عالی رسما این 
قدرت نمایی را به چالش کشیده است چنانکه 
قضات دیوان عالی ایالات متحده ۲۰ فوریه 
۲۰۲۶ برابر با اول اسفند ۱۴۰۴ با رأی ۶ به ۳ 
اعلام کردند که رویکرد تهاجمی ترامپ در اعمال 
تعرفه بر کالاهای وارداتی از سراسر جهان، طبق 
قانون سال ۱۹۷۷ موسوم به »قانون اختیارات 
اقتصادی در شرایط اضطراری بین‌المللی« مجاز 
نبوده و بر این اساس، بسیاری از تعرفه های 
ترامپ باطل می شود. این اقدام نشانگر شدت 

گرفتن مخالفت‌ها با سیاست‌های ترامپ در 
کثریت مردم نیز  عرصه داخل آمریکاست چنانکه ا
بارها مخالفت خود را از ادامه حمایت و همراهی 
کرده‌اند. به  کشورشان با رژیم صهیونی عنوان 
که اقدام ترامپ در  گفت  عبارتی دیگر می‌توان 
اعمال تعرفه‌های 15 درصدی نه برگرفته از قدرت 
وی، بلکه نشئت گرفته از شکست حقارت آمیز 
او در عرصه داخلی است که با چنین رفتارهایی 

به دنبال سرپوش نهادن بر آن است.
جهانی که دیگر همراه آمریکا نیست

ترامپ با تعرفه‌ها در حالی سعی دارد تا برتری 
کنش  که وا گذارد  اقتصادی آمریکا را به نمایش 
جهانی در طول یک سال گذشته به سیاست‌های 
اقتصادی و تعرفه‌های ترامپ تهی بودن این ظرف 
را آشکار ساخته است. او پیش از این، تعرفه‌های 
متعددی را علیه سایر کشورها اعمال کرد اما در 
نهایت به دلیل مقاومت و اقدام متقابل وادار به 
عقب نشینی شد که نمود آن را در قبال چین، کانادا 
کنون نیز ترامپ که  و... می توان مشاهده کرد. ا
در اجماع سازی در پرونده‌هایی همچون جنگ 
اوکراین، شورای صلح غزه، اقدام علیه ایران، فشار 
بر روسیه و چین، طراحی علیه بریکس و شانگهای 
و... ناتوان بوده   در حوزه اقتصادی نیز توان اجرای 
تعرفه‌ها را نخواهد داشت و در نهایت هزینه‌های 
این رفتار برای آمریکا بیش از سایر کشورهاست. 
که تعرفه‌های  گزارش‌ها و آمارها نشان می‌دهد 
کمکی به اقتصاد آمریکا نداشته و صرفا  ترامپ 
افزایش هزینه‌های زندگی مردم را در پی داشته 
است. بر این اساس تعرفه‌های 15 درصدی ترامپ 
بار دیگر صف بندی جهانی در برابر آمریکا را رقم 
خواهد زد، به‌ویژه آنکه اعتماد جهانی به آمریکا 
حتی در میان متحدانش نیز تضعیف شده است 
و دوری از اقتصاد آمریکایی به خواستی جهانی 
مبدل شده است که توسعه بریکس و شانگهای 

نمودی از این واقعیت است.  
اروپا بار دیگر نقره داغ شد

که  کشورهایی  کنش اروپایی‌ها به عنوان  وا

بیشترین روابط و وابستگی به آمریکا را دارند 
به تعرفه‌های جدید ترامپ جای تأمل دارد. 
اروپایی‌ها که پس از 80 سال وابستگی امنیتی، 
سیاسی و اقتصادی به آمریکا در نهایت دریافتند 
کنون به  که حمایت آمریکا سرابی بیش نیست، ا
دنبال استقلال دفاعی هستند که مواضع مطرح 
شده در نشست داووس و امنیتی مونیخ گواهی 
بر این امر است، هر چند که وابستگی گسترده، 
باتلاق جنگ اوکراین و ماجرای گرینلند این امر 

را به شدت کند ساخته است. 
 تعرفه‌های 15 درصدی ترامپ بار دیگر صف بندی
جهانی در برابر آمریکا را رقم خواهد زد به‌ویژه 

آنکه اعتماد جهانی به آمریکا حتی در میان 
متحدانش نیز تضعیف شده است و دوری از 
اقتصاد آمریکایی به خواستی جهانی مبدل شده 
است که توسعه بریکس و شانگهای نمودی از 

این واقعیت است.  
اروپایی‌ها با حضور تحقیر‌ آمیز در نشست کاخ 
سفید در حالی به دنبال جلب رضایت ترامپ 
در حوزه اقتصادی در قبال تعرفه‌های سنگین 
بودند و در نهایت به توافق تجارت بر اساس 
کنون بار دیگر چوب  شروط آمریکا تن دادند، ا
وابستگی به آمریکا را می خورند. فریدریش 
کنشی که در صدر  مرتس ،صدراعظم آلمان در وا

گرفت، نوسان‌های  بازتاب‌های اروپایی قرار 
تعرفه‌ای و فضای بی‌ثباتی را »بزرگ‌ترین سم« 
برای اقتصادهای اروپا و آمریکا توصیف کرد و گفت: 
گیری شرکت‌ها  همین عدم قطعیت، تصمیم‌
کند.»امانوئل  گیر می‌ گذاری را زمین‌ و سرمایه‌
کرون« رئیس‌جمهور فرانسه نیز ضمن اشاره  ما
به پیامدهای تعرفه‌های جدید جهانی، گفت: 
»فرانسه دقیقا عواقب آنچه می‌توان انجام داد را 
بررسی خواهد کرد و ما خود را با آن وفق خواهیم 
داد.«وزیر تجارت فرانسه با لحنی تند اعلام کرد: 
اتحادیه اروپا »ابزارهای لازم« برای مقابله را در 
اختیار دارد و از گزینه‌هایی مانند فعال‌سازی 

بسته تلافی‌جویانه تعلیق‌شده و توسل به ابزار 
مقابله با فشار اقتصادی اتحادیه اروپا سخن 
گفت؛ اهرمی که به بروکسل اجازه می‌دهد در 
برابر اقدامات یک‌جانبه طرف‌های خارجی، 
پاسخ تلافی‌جویانه تجاری در نظر بگیرد. از 
سویی اد دیوی، رهبر حزب لیبرال‌دموکرات‌ 
خواستار آن شده است که لندن علیه ترامپ 
به‌خاطر خسارت‌های تعرفه‌ای اقدام حقوقی 
کند و حتی رقم »۱۰۰ میلیارد دلار« را به عنوان 
ح کرده است. رسانه‌های اروپایی  مطالبه مطر
کاخ سفید را نه یک اقدام  هم تصمیم تازه 
مقطعی، بلکه بخشی از روندی توصیف کرده‌اند 
که »غیرقابل پیش‌بینی بودن« را به ویژگی ثابت 
روابط تجاری تبدیل کرده و فضای چانه‌زنی را 
از »گفت‌وگو« به سمت »تهدید و تلافی« سوق 

داده است.
کنش‌های اروپایی نشان می‌دهد  مجموعه وا
تصمیم تعرفه‌ای ترامپ صرفا یک عدد تازه 
نیست، بلکه نشانه‌ای از بازگشت بحران به 
که  قلب روابط اقتصادی فراآتلانتیک است 
هم دولت‌ها و هم شرکت‌های تجاری را تحت 
تأثیر قرار می‌دهد. تعرفه‌های ترامپ بار دیگر 
اهمیت دلار زدایی، دوری از اقتصاد آمریکا محور 
و ضرورت تقویت ساختارهایی همچون بریکس، 
شانگهای، اوراسیا، آ‌سه‌آن و سایر پیوندهای 
که  کشورهایی  منطقه‌ای را آشکار می‌سازد. 
زمانی با تحریم‌های آمریکا علیه سایر کشورها 
مشارکت داشتند امروز خود گرفتار تحریمی به 
نام تعرفه‌های تجاری شده‌اند. چالشی که تنها 
راه رهایی از آن دوری از آمریکا، تقویت نهادهای 
اقتصادی مستقل و پایان دادن به مشارکت در 
تحریم‌هایی است که علیه سایر کشورها وضع 
شده است. اروپا امروز قربانی خوشخدمتی‌ها 
گونه‌ای  و سرسپردگی‌هایش به آمریکا شده به‌
که در حوزه امنیتی، اقتصادی و سیاسی هیچ 
اختیاری از خود نداشته و زوالی سریع را در 

پیش رو دارد.

تب جنگ‌طلبی در ناتو 
اظهارات اخیر مارک روته، دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی 
)ناتو(، بار دیگر نشان داد که این ائتلاف نظامی نه‌تنها اراده‌ای برای 
پایان دادن به جنگ اوکراین ندارد، بلکه موجودیت و کارکرد خود را در تداوم 
بحران، ناامنی و خونریزی تعریف کرده است. در شرایطی که افکار عمومی 
اروپا به‌طور فزاینده‌ای خواستار توقف جنگ، کاهش هزینه‌های نظامی 
و بازگشت ثبات به قاره سبز هستند، مقامات ارشد ناتو ترجیح داده‌اند 
صدای ملت‌های خود را نشنوند و همچنان بر طبل جنگ‌افروزی بکوبند.
گیری خود، با تکرار ادعاهای عوام‌فریبانه،  مارک روته در تازه‌ترین موضع‌
مدعی شده است که »اوکراین برای توقف خونریزی به مهمات و تجهیزات 
نظامی بیشتری نیاز دارد«. این گزاره در ظاهر صلح‌طلبانه، اما در باطن، 

توجیهی آشکار برای تداوم جنگ است. تجربه سه سال گذشته به‌روشنی 
نشان داده که ارسال هر بسته جدید سلاح، نه‌تنها به کاهش تلفات منجر 
گسترش داده و اوکراین را به  نشده، بلکه دامنه و شدت درگیری‌ها را 
صحنه یک جنگ فرسایشی نیابتی تبدیل کرده است؛ جنگی که هزینه 
اصلی آن را مردم اوکراین و شهروندان اروپایی می‌پردازند، نه طراحان 

آن در بروکسل و واشنگتن.
دبیرکل ناتو در ادامه، با فرافکنی آشکار، مدعی می‌شود که »پوتین باید 
نشان دهد در مورد پایان دادن به جنگ جدی است«. این در حالی 
است که رفتار عملی ناتو، دقیقا در نقطه مقابل این ادعا قرار دارد. چگونه 
می‌توان هم‌زمان از پایان جنگ سخن گفت و در عین حال، مسیرهای 
ارسال تسلیحات سنگین، موشک‌های دوربرد و سامانه‌های پیشرفته 
نظامی را به اوکراین هموارتر کرد؟ این تناقض، نه یک اشتباه لفظی، بلکه 

گاهانه ناتو برای مدیریت و تداوم بحران است. بخشی از راهبرد آ
واقعیت آن است که ناتو از ابتدا، جنگ اوکراین را نه به‌عنوان یک بحران 
انسانی، بلکه به‌مثابه فرصتی ژئوپلیتیکی برای مهار روسیه، احیای هویت 
فرسوده خود و تحمیل هزینه‌های راهبردی به رقبایش تعریف کرده است. 
در این میان، افکار عمومی اروپا که زیر فشار تورم، بحران انرژی و کاهش 
رفاه اجتماعی قرار دارد، عملا به حاشیه رانده شده است. تظاهرات 
ضدجنگ، مخالفت احزاب و نخبگان مستقل اروپایی و درخواست‌های 
گرفته می‌شوند، زیرا پایان  مکرر برای راه‌حل سیاسی، همگی نادیده 

جنگ، به‌معنای پایان کارکرد فعلی ناتو خواهد بود.
در این چارچوب، افشای اخیر سرویس اطلاعات خارجی روسیه نیز 
قابل‌تأمل است؛ جایی که اعلام شد انگلیس و فرانسه به‌خوبی می‌دانند 
تحولات میدانی اوکراین هیچ افقی برای پیروزی نظامی این کشور ترسیم 

کند، اما با این حال، به‌طور جدی در پی تجهیز اوکراین به سلاح  نمی‌
کنار اظهارات جنگ‌طلبانه  گزارش‌ها را در  گر این  هسته‌ای هستند. ا
کننده‌تری نمایان می‌شود: عبور  مقامات ناتو قرار دهیم، تصویر نگران‌
تدریجی از خطوط قرمز امنیتی و بازی با سناریوهای بسیار پرهزینه و 

ک، آن هم صرفا برای جلوگیری از شکست راهبردی ناتو. خطرنا
در مجموع، جنگ اوکراین امروز بیش از هر زمان دیگری، به نماد 
که به‌جای  »جنگ‌طلبی بی‌انتهای ناتو« تبدیل شده است؛ ائتلافی 
شنیدن صدای ملت‌های اروپا و حرکت به‌سوی دیپلماسی، بقای خود 
را در شعله‌ور نگه‌داشتن آتش جنگ می‌بیند. ادامه این مسیر، نه‌تنها 
امنیت روسیه یا اوکراین، بلکه آینده اروپا و ثبات نظام بین‌الملل را نیز با 
تهدیدی جدی مواجه خواهد کرد؛ تهدیدی که مسئولیت مستقیم آن، 

متوجه ناتو و رهبران جنگ‌طلب آن است.

تأملی بر وضع تعرفه های 15 درصدی آمریکا علیه کشورهای دیگر 

سرخوردگی ترامپ  و  سرسپردگی اروپا
 شیخ صهیب حبلی، عضو ارشد علمای مقاومت لبنان

 در گفت وگو با »رسالت«:

 دشمنان از عمق نفوذ مقاومت 
نگران هستند

کرد: افزایش محبوبیت مقاومت  کید   عضو ارشد علمای مقاومت لبنان تأ
و عمق گفتمانی آن منجر به نگرانی شدید دشمنان منطقه از این گفتمان 

پویا شده است. 
شیخ صهیب حبلی در گفت و گو با» رسالت« اظهار داشت :

»عمق گفتمانی و راهبردی مقاومت در منطقه به گونه ای‌است که دشمنان قدرت 
گفتمان پویاست  از بین بردن آن را نداشته و در آینده نیز نخواهند داشت. این 
و طرفداران زیادی دارد و هر روزه نیز بر هواداران و دلدادگان آن افزوده می شود. 
مقاومت در سرتاسر منطقه و امروز در سرتاسر جهان به عنوان یک قالب فکری 
و گفتمانی و حتی یک سبک زندگی جریان دارد. در چنین شرایطی دشمنان از 

عمق نفوذ مقاومت نگران هستند.«
این عالم لبنانی افزود:

 »بر همین مبنا دشمنان راهکارهای مختلفی را با هدف مهار مقاومت امتحان 
می کنند اما در قبال هر یک از آن‌ها با شکست و تباهی مواجه می شوند.«

رمزگشایی از سخنان سفیر شیطان 
حنیف غفاری

کابی، سفیر ایالات متحده آمریکا در اراضی اشغالی، درباره  اظهارات مایک ها
گیری  »تصرف کشورهای منطقه« توسط رژیم صهیونیستی، بیش از آنکه یک موضع‌
شخصی یا برداشت نادرست تلقی شود، بازتاب‌دهنده یک تفکر عمیق و ریشه‌دار 
در ساختار قدرت آمریکا و جریان صهیونیسم بین‌الملل است. این سخنان در واقع 
که سال‌هاست در میدان عمل دنبال می‌شود،  بیان صریح همان سیاستی است 
اما عموما در لفافه واژه‌هایی چون »امنیت«، »دفاع مشروع« یا »مبارزه با تروریسم« 

پنهان می‌ماند.
که در تحلیل این اظهارات برجسته می‌شود، ماهیت اشغالگر  نخستین نکته‌ای 
گیری، موجودیت  و توحش ذاتی رژیم صهیونیستی است. این رژیم از بدو شکل‌
کوچ اجباری و سرکوب  ک‌سازی قومی،  خود را بر پایه اشغال سرزمین دیگران، پا
گذشته نشان  سیستماتیک ملت فلسطین بنا نهاده است. تجربه دهه‌های 
که صهیونیسم نه‌تنها به مرزهای به‌رسمیت‌شناخته‌شده بین‌المللی  می‌دهد 
پایبند نیست، بلکه اساسا به مفهوم مرز اعتقادی ندارد. تجاوز مستمر به غزه، کرانه 
کشورهای منطقه، مؤید آن  باختری، جنوب لبنان و تهدید دائمی سوریه و دیگر 
که توسعه‌طلبی و خشونت، بخشی جدایی‌ناپذیر از هویت این رژیم است،  است 

کنشی موقتی به شرایط امنیتی. نه وا
در کنار این واقعیت، نقش اونجلیست‌های افراطی آمریکایی در تقویت و توجیه این 
اشغالگری، اهمیت ویژه‌ای دارد. این جریان قدرتمند مذهبی–سیاسی در آمریکا، 
با تفسیرهای افراطی و آخرالزمانی از متون دینی، گسترش سلطه رژیم صهیونیستی 
کند. نفوذ عمیق  را نه یک فاجعه انسانی، بلکه بخشی از »رسالت الهی« خود تلقی می‌
کاخ سفید و ساختار تصمیم‌سازی آمریکا سبب شده است  کنگره،  این جریان در 
که حمایت از رژیم صهیونیستی، به یک اصل غیرقابل‌چالش در سیاست خارجی 
واشنگتن تبدیل شود؛ حمایتی که از ارسال پیشرفته‌ترین سلاح‌ها تا حمایت سیاسی 

و رسانه‌ای در مجامع بین‌المللی را شامل می‌شود.
در چنین چارچوبی، تلاش برای تفکیک آمریکا از رژیم صهیونیستی یا جدا دانستن 
صهیونیسم از سیاست‌های رسمی واشنگتن، یک خطای محاسباتی و راهبردی آشکار 
است. آمریکا نه‌تنها شریک، بلکه ستون اصلی تداوم اشغالگری و جنایات این رژیم به 
شمار می‌رود. وتوی مکرر قطعنامه‌های ضدصهیونیستی در شورای امنیت، حمایت 
بی‌قیدوشرط نظامی و سکوت در برابر جنایات جنگی، نشان می‌دهد که تل‌آویو و 

واشنگتن دو بازیگر مستقل نیستند، بلکه دو روی یک سکه‌اند.
که پروژه صهیونیستی  کرد  کابی، بیش از هر چیز، این واقعیت را عیان  اظهارات ها
بدون پشتوانه آمریکا و جریان‌های افراطی آن، قادر به ادامه حیات و توسعه‌طلبی 
نیست. از این‌رو، هرگونه تحلیل واقع‌بینانه از تحولات منطقه، مستلزم درک پیوند 
که نادیده  ساختاری و راهبردی میان آمریکا و رژیم صهیونیستی است؛ پیوندی 
گرفتن آن، به معنای خطا در تشخیص ماهیت تهدید و اشتباه در طراحی راهبرد 

مقابله خواهد بود.
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سال چهل و یکم
شماره 11346

فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار
‌ جهت مشارکت در توسعه زیرساخت‌های اراضی

 تحت تملک منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی دوغارون

 سازمان منطقه آزاد 
تجاری ـ صنعتی دوغارون

سازمان منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی دوغارون در راستای تحقق 
مأموریت‌های توسعه‌ای خود و به‌منظور اجرای پروژه‌های راهبردی در 
محدوده اراضی تحت تملک، در نظر دارد از ظرفیت بخش خصوصی 
گذاری و مشارکت در طراحی، احداث و  توانمند در قالب سرمایه‌

بهره‌برداری از زیرساخت‌های کلیدی بهره‌مند شود.
بدین‌وسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای توانمندی مالی، 
فنی، مدیریتی و سوابق اجرایی مؤثر در حوزه‌های زیرساختی، دعوت 
گردد مدارک و مستندات خود را جهت بررسی و ارزیابی اولیه به  می‌

این سازمان ارائه نمایند.
گذاری: محورهای اولویت‌دار سرمایه‌

1-ایجاد زیرساخت در سایت 100 هکتاری ) شهر خودرو ( 
آورده سازمان : 100 هکتار زمین با کاربری صنعتی خودرویی به ارزش 

7000 میلیارد ریال 
حداقل آورده سرمایه گذار : 15000 میلیارد ریال 

ترانشیپ / تجاری   / 2-ایجاد زیرساخت در سایت لجستیک 
وخدماتی 

آورده سازمان : 250 هکتار زمین به ارزش 19000 میلیارد ریال 
حداقل آورده سرمایه گذار : 50000 میلیارد ریال 

3- ایجاد زیرساخت سایت خدماتی شهرک خشکبار 
آورده سازمان : 100 هکتار زمین به ارزش 7500 میلیارد ریال 

حداقل آورده سرمایه گذار : 15000 میلیارد ریال 
مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی صلاحیت:

گذاری یا مشارکت )روی  نامه رسمی اعلام آمادگی برای سرمایه‌
سربرگ شرکت، با امضا و مهر معتبر(

گهی تأسیس و آخرین تغییرات روزنامه رسمی اساسنامه، آ
تصویر کارت ملی و شناسنامه اعضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل

گواهی ثبت شرکت، شناسه ملی و کد اقتصادی
کامل شرکت و مستندات پروژه‌های مشابه اجراشده  ‌رزومه 

در ۵ سال اخیر

گواهی صلاحیت پیمانکاری یا رتبه‌بندی معتبر 
معرفی تیم فنی، مدیریتی و مشاوران پروژه پیشنهادی

,BOLT,EPCF، BOO، BOTیا سایر  پیشنهاد نوع مشارکت 
مدل‌ها

توضیحات و الزامات حقوقی:
دریافت مدارک و اعلام آمادگی توسط متقاضیان، به‌منزله ایجاد 
گذاری  گونه تعهد برای سازمان در خصوص انعقاد قرارداد، وا هیچ‌

زمین یا اجرای پروژه نمی‌باشد.
گذار واجد شرایط، براساس قوانین و  سازمان در انتخاب سرمایه‌
آیین‌نامه‌های مصوب شورای عالی مناطق آزاد و ضوابط داخلی 

خود مختار است.
 مدارکی که کامل، معتبر و در مهلت مقرر ارائه شوند، در فرآیند 

ً
صرفا

بررسی لحاظ خواهند شد.	
در صورت شناسایی سرمایه گذار ، مدارک تکمیلی مورد نیاز سازمان 

متعاقبا اعلام خواهد شد.
مهلت و نحوه ارسال مدارک:

کثر ظرف مدت یک‌هفته از تاریخ  متقاضیان محترم می‌توانند حدا
گهی، نسبت به ارسال فیزیکی یا الکترونیکی مدارک به نشانی  درج آ

زیر اقدام نمایند:
آدرس: دفتر مرکزی سازمان منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی دوغارون 

شهرستان تایباد منطقه آزاد تجاری – صنعتی دوغارون
تلفن: 051-54557002
info@irdfz.ir ایمیل

کدپستی : 9594144413

گهی دعوت مجمع عمومی عادی و  مجمع عمومی فوق العاده شرکت صندوق حمایت ازتوسعه ‌آ
 بخش کشاورزی استان قم)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 7479 و شناسه ملی 10861021983

کشاورزی استان قم  کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت ازتوسعه بخش  به اطلاع 
)سهامی خاص( می رساند جلسه مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
خ 1404/12/26 درمحل سالن اجتماعات  مذکور به ترتیب راس ساعت 10  و 11 روز  سه شنبه مور
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان قم واقع درخیابان عطاران خیابان سعدی  

گردد. ک 17 برگزار می‌ پلا
بدینوسیله ازکلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آید با در دست 

داشتن معرفی نامه ازتشکل خود  درروز وساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف: دستورات جلسه مجمع عمومی عادی ) راس ساعت 10(

1-ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده درخصوص مصوبات مجامع قبلی
2- ارائه گزارش هیئت  مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص عملکرد  شرکت 

برای سال مالی منتهی به 1404/09/30
3-بررسی و تصویب صورتهای مالی )وضعیت مالی و حساب سود و زیان( شرکت برای سال 

مالی منتهی به 1404/09/30 
4-بررسی و تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت 

گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل و  5-بررسی و تصمیم 
مسئول مالی شرکت 

6-تعیین حق حضور جلسه اعضای هیات مدیره
7-بررسی و تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس 

8-انتخاب بازرسین قانونی شرکت
9-انتخاب حسابرس

گهی های شرکت ج آ 10-تعیین روزنامه کثیر الانتشارجهت در
خ سود تسهیلات( 11-بررسی و تصویب اصلاحیه ماده 5 آیین نامه تسهیلات) اصلاح نر

ب: دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده )راس ساعت 11(
1- قرائت گزارش هیئت مدیره وبازرسین قانونی شرکت در خصوص لزوم افزایش سرمایه 

2- بررسی وتصویب افزایش سرمایه
ضمنا گزارش صورت های مالی و گزارش هیات مدیره و بازرسین جهت ارائه به سهامداران محترم 

در دفتر صندوق آماده می باشد. 

هیئت مدیره 

گهی مزایده عمومی آ
خ 1404/11/21 در نظر دارد  شهرداری فیروزکوه به استناد بند 1 مجوز شورای اسلامی شهر فیروزکوه به شماره 452 مور
نسبت به اجاره و بهره برداری از تابلوها و فضاهای تبلیغاتی با مشخصات پیوستی و شرایط سازه‌ای حاضر و قیمت 
پایه ، در قالب یک پک از طریق مزایده عمومی به مدت یک سال )قابل تمدید تا یک سال دیگر( اقدام نماید. لذا 
 از عموم اشخاص حقوقی و  حقیقی دارای صلاحیت لازم و حائز شرایط که آمادگی شرکت در مزایده را دارند دعوت
 می نماید به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ، 

مدارک و مستندات مزایده اقدام نمایند.

ضمنا :
1- قرارداد تبلیغات محیطی مربوط به سازه های پیوستی در صورت رضایت طرفین، افزایش اجاره بها با تعرفه کارشناسی نسبت 

به سال قبل و سرمایه گذاری برنده مزایده و تائید شورای اسلامی شهر وکمیته انطباق فرمانداری قابل تمدید است.
گذاری در حوزه  که تمایل به سرمایه  2- برنده مزایده با سایر افراد دارای صلاحیت تخصصی و مجوزات لازم در صورتی 
ح خود در قالب BOLT یا BOT با شهرداری فیروزکوه  تبلیغات محیطی در سطح شهر دارند می توانند با ارائه پیشنهاد و طر
مشارکت نموده و پیشنهادات پس از بررسی در کمیسیون تخصصی و مصوبه شورای اسلامی شهر فیروزکوه اجرایی خواهد 

شد و برنده مزایده حق اعتراض و جلوگیری از این قرارداد و قراردادهای مشابه را ندارد.
گشایی از طریق درگاه سامانه تدارکات  کلیه مراحل مزایده اعم از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و باز 3- توضیح اینکه 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و در ضمن هزینه های دریافت اسناد از 

این سامانه با شرکت کنندگان می باشد.
4- الزام است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
گهی مزایده را به عنوان سپرده نقدا به حساب  ج شده در آ ج در جدول در 5- پیشنهاددهندگان می بایست عینا مبلغ مندر
شبا بانک ملی شماره IR480170000000369722895009 به نام سپرده شهرداری فیروزکوه واریز و یا معادل آن ضمانتنامه 

معتبر بانکی در وجه شهرداری فیروزکوه ارائه دهند.
خ 1404/12/16 تا ساعت14 و صرفا از طریق سامانه تدارکات  6 – مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1404/12/9 لغایت مور

الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.
کثر  ج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است حدا 7- مهلت بارگذاری اسناد و مدارک به صورت الکترونیکی برابر شرایط مندر

خ 1404/12/26 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تسلیم نمایند. تا ساعت 14 مور
8- متقاضیان میبایستی اصل فیش واریزی یا ضمانتنامه معتبر بانکی مربوط به سپرده شرکت در مزایده را پس از ثبت در 
خ 1404/12/26 به واحد قراردادهای شهرداری  سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به صورت حضوری تا ساعت 14 مور

واقع در فیروزکوه ، میدان امام علی )ع( شهرداری فیروزکوه تحویل نمایند.
خ 1404/12/26 می باشد. کتها و رسیدگی به پیشنهادات مور گشایی پا 9- زمان باز

10- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
11- هزینه و عوارضات متعلقه به عهده برنده مزایده خواهد بود.

12- چنانچه نفرات اول ، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
13- به مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد.
شماره تماس 021-76442114

www.firuzkuh.ir : پرتال شهرداری فیروزکوه
تاریخ انتشار 1404/12/9	

خ ش 1404/12/9

توضیحاتمیزان سپرده )ریال(مبلغ پایه برای یک سال )ریال(عنوان

 مزایده برخی از تابلوهای تبلیغاتی شهر فیروزکوه
 مطابق با لیست پیوست در یک پک

 لیست تابلوها و متراژ در شرایط19/536/000/000976/800/000
 مزاید درج شده است

کوه علیرضا صادقی – شهردار فیروز

در اقدامی علیه اقتصاد جهانی »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که تعرفه جهانی ۱۰ درصدی را به »سطح کاملا مجاز و 
قانونی« ۱۵ درصدی افزایش خواهد داد


